
ŠÉFREDAKTOR AERONET.NEWS PAN VK
KOMENTUJE AKTUÁLNÍ UDÁLOSTI,
05.08.2022 – TOP INFO!!! (VIDEO CZ, 106
Min)
- CZ24 News | 6. srpna 2022

0:00:00
1.
Amnesty International po půl roce konečně přiznala, že ukrajinská armáda využívá civilní
obyvatelstvo jako živé štíty a rozmisťuje do civilních objektů zbraňové systémy, které se stávají
terčem Ruské armády. Zpráva nevládní organizace z Londýna je pozorovateli považována za dýku do
zad ukrajinské vládě, která předznamenává počátek konce vojenské podpory Ukrajině. Důvod?
Ukrajinská armáda za 6 měsíců nepředvedla investorům z Londýna a z Washingtonu, že dokáže
Ruskou armádu porazit. Proto přichází Plán B a Londýn nařídil Kyjevu urychlenou privatizaci zbytku
Ukrajiny uprostřed války.

0:26:33
2.
Australský senátor varoval před přijetím zákonů inspirovaných Velkým resetem Klause Schwaba,
který zavede do praxe tzv. “život na předplatné” a transformuje národy z demokracií do otroctví a
nevolnictví. Jenže na Slovensku už to jede a první slovenská banka bude lidem měřit emise jejich
CO2 na bankovních účtech. Přesně podle švédského pilotního projektu Doconomy. Uběhl rok a už je
to na Slovensku, i když zatím jen v “Lite” verzi, která na rozdíl od švédské předlohy lidem neblokuje
nákupy. Zatím!

0:39:24
3.
Návštěva Nancy Pelosiové na Taiwanu má za úkol spustit další americkou proxy válku jako na
Ukrajině. Čínská armáda začala v úterý večer nasunovat do přístavních měst expediční sbory. Vojáci
mají jídlo na 14 dní a plnou polní. Vrcholní představitelé komunistické strany jsou evakuovaní z
hotelů, kde byli s rodinami na dovolených. Začne útok na Taiwan jako mohutné cvičení čínské
armády okolo Taiwanu plánované po odletu Pelosiové? Američané chtějí vyprovokovat Čínu k invazi
za každou cenu. Čínský prezident zase riskuje, že ztratí tvář a projeví slabost, pokud Čína nezaútočí.

0:53:52
Telefonické dotazy posluchačů

https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-05-08-2022-top-info-video-cz-106-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-05-08-2022-top-info-video-cz-106-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-05-08-2022-top-info-video-cz-106-min/
https://cz24.news/sefredaktor-aeronet-news-pan-vk-komentuje-aktualni-udalosti-05-08-2022-top-info-video-cz-106-min/

